
D e u t s c h e r - B o g e n s p o r t - V e r b a n d
DM Altersklassen 2001

01. und 02. September 2001
Hassenroth im Odenwald

HERREN Ü45 RECURVE

PL. STN NAME VEREIN 90m 70m 50m 30m TR. 10 X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

1 28c Schäk, Peter Suhl EG TH 260 284 296 340 142 39 16 1180
2 30c Schmidt, Lothar Leipzig MOGONO SN 259 291 300 327 144 22 8 1177
3 30d Piotrowski, Hagen Mannheim SG BW 254 285 289 325 144 23 10 1153
4 28a Vorrath, Stephan Leipzig MOGONO SN 252 287 282 318 142 22 7 1139
5 29d Kastellani, Ilja Bad-Oldeslohe SH 242 287 276 314 144 9 3 1119
6 30a Barthen, Peter Dormagen BSV NW 224 277 271 320 144 22 5 1092
7 29c Alberts, Alfons Essen BSC NW 219 261 266 326 143 16 8 1072
8 28b Gdanitz, Andreas Schwedt SSV PKC BB 227 266 264 312 144 17 4 1069
9 28d Prinz, Friedrich Attendorn BSF NW 199 254 276 317 142 16 5 1046

10 29a Weiß, Wilfried Michelstadt TV HS 208 252 264 321 142 17 6 1045

HERREN Ü55 RECURVE

PL. STN NAME VEREIN 70m 60m 50m 30m TR. 10 X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

1 7a Löwe, Günter Lorch SG BW 300 303 294 319 143 29 10 1216
2 6a Pürmayr, Tilo Lorch SG BW 275 300 297 329 144 26 7 1201
3 8a Payer, Franz Lorch SG BW 271 304 292 327 144 28 10 1194
4 12b Hiller, Lutz Weyher BC BW 258 297 286 333 144 29 10 1174
5 6c Ziegler Ralf Eisenach ESV TH 284 285 270 322 142 32 9 1161
6 11d Schürholz, Peter Ettenbeuren SV BY 285 278 281 301 144 24 11 1145
7 11c Leimkühler, Rolf Detmold RSV NW 276 286 260 307 144 18 6 1129
8 9d List, van der Bodo Lindenberg BY 270 288 261 307 143 21 6 1126
9 11a Neumann, Heinz Könitz BSV TH 260 281 280 304 144 22 4 1125

10 10b Borrmann, Manfred Essen BSC NW 261 287 276 298 143 17 7 1122
11 12c Fernholz, Heinz Attendorn BSF NW 272 260 262 319 141 18 6 1113
12 10d Asbach, Hermann-Ott Nidderau BSC HS 264 265 262 316 143 22 7 1107
13 9b Kreuels, Jürgen Wedau ETuS NW 246 293 239 315 143 20 4 1093
14 8b Kirsch, Manfred Schwafheim SV NW 262 271 233 298 143 12 3 1064
15 11b Hohlfeld, Rüdiger Michelstadt TV HS 241 254 257 305 141 16 1 1057
16 12a Schulz, Hermann Brakel TV NW 267 267 225 297 142 19 6 1056
17 8d Schmauch, Lothar Frankfurt BSC HS 246 256 243 300 140 11 6 1045
18 7b Lehmann, Waldemar Finsterwalde BB 253 266 215 298 143 16 5 1032
19 10a Paudler, Horst Jena SV C.Z. TH 213 287 232 297 142 18 5 1029
20 9c Bläsner, Jürgen Bad Homburg HS 211 266 241 306 144 7 2 1024
21 9a Baumgarten, Klaus Lorch SG BW 229 262 235 293 143 10 1 1019
22 8c Hönicke, Günter Radeberg SV SN 253 247 249 268 143 12 3 1017
23 6d Schöffel, Wolfgang Stapelfeld VSG SH 218 250 238 308 142 12 4 1014
24 7d Schulte-Fisched. H. Erkenschwick BSSG NW 227 245 72 3 0 472

DAMEN Ü40 RECURVE

PL. STN NAME VEREIN 70m 60m 50m 30m TR. 10 X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

1 1b Stach, Irina Ettenbeuren SV BY 275 289 280 329 144 19 3 1173
2 1a Röher, Marion Jena SV C.Z. TH 285 292 281 305 144 23 4 1163
3 2b Titze, Silvia Ettenbeuren SV BY 255 297 277 314 144 18 5 1143
4 3a Brühl, Brigitte Jena SV C.Z. TH 247 268 265 310 144 21 6 1090
5 2a Jecke, Kerstin Jena SV C.Z. TH 248 262 260 310 143 17 8 1080
6 3c Schumm, Ingrid Magstadt BC BW 236 288 248 307 142 17 4 1079
7 1d Kremer, Gudrun M.-Gladbach PSV NW 230 267 247 315 143 19 6 1059
8 2d Wülknitz, Gisela Eisenach ESV TH 210 231 195 264 141 8 2 900



DAMEN Ü50 RECURVE

PL. STN NAME VEREIN 70m 60m 50m 30m TR. 10 X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

1 4b Schürholz, Gudrun Ettenbeuren SV BY 262 290 273 329 143 24 7 1154
2 4a Jebsen, Rosemarie Troisdorf BS NW 259 272 255 296 144 8 2 1082
3 3b Hahn, Luise Krefeld SSK NW 237 278 251 306 142 22 6 1072
4 3d Caspar, Ruth Denzlingen SGI BW 232 259 257 288 142 15 5 1036
5 5b Lehmann, Erika Finsterwalde BB 221 256 247 295 140 7 2 1019
6 5c Morkramer, Ursula Remscheid NW 224 245 250 290 140 16 4 1009
7 5a Pfifferling, Magda Wuppertal NW 204 233 232 305 140 14 2 974
8 4d Hiller, Inge Weyher BC BW 223 245 219 266 138 10 0 953
9 4c Schaaf, Marlene Laudenbach SSV BW 171 227 194 294 139 10 2 886

HERREN Ü45 COMPOUND

PL. STN NAME VEREIN 90m 70m 50m 30m TR. 10 X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

1 23c Lienhard, Karl-Hein Berghaupten BS BW 315 331 337 355 144 73 24 1338
2 22c Schmidt, Wolfgang Pforzheim SG BW 313 334 335 353 144 68 26 1335
3 27b Niedenführ, Albert Singen BY 313 331 333 348 144 64 18 1325
4 25d Zieger, Bernd Kirrlach KKS BW 307 321 330 338 144 47 16 1296
5 24b Schumacher, Wolfgan Erftstadt BSC NW 300 322 311 341 144 48 19 1274
6 25a Wild, Hubert Lorch SG BW 311 318 310 332 143 43 16 1271
7 23b Hanke, Hans-Peter Sarstedt NS 283 317 318 347 144 43 22 1265
8 27d Vogel, Wolfgang Sandhausen SSV BW 287 311 314 344 144 41 14 1256
9 23a Strohn, Walter Krefeld SSK NW 292 309 306 346 144 41 18 1253

10 27a Hinz, Karlheinz Gronau SV HS 278 304 316 338 144 38 12 1236
11 26b Mahnecke, Klaus-Die Dalgow SV BL 269 318 307 339 144 41 11 1233
12 25c Bielefeld, Hartmut Bellingen SC ST 280 301 322 327 144 30 6 1230
13 23d Schnur, Thomas Zepernick SG BB 285 294 307 343 144 38 13 1229
14 24a Laube, Thorsten Garbsen NS 269 313 314 333 143 33 11 1229
15 22b Schäfer, Hans-Joach Singen BY 290 306 298 319 144 28 10 1213
16 22a Dehler, Wolfgang Gronau SV HS 271 295 309 336 143 35 10 1211
17 27c Nafe, Manfred Würgassen SSV NW 279 297 292 335 143 31 7 1203
18 22d Beckmann, Meinolf Schwafheim SV NW 287 284 306 325 143 26 11 1202
19 26c Neumann, Rolf Schwedt SSV PKC BB 292 286 286 331 144 25 8 1195
20 24d Zachleder, Horst Heimerdingen BSV BW 268 288 298 339 144 28 10 1193
21 26a Kelterborn, Wolfgan Hamburg Silberpfe SH 276 292 290 327 142 25 13 1185
22 25b Winkelhöfer, Jürgen Vellmar BSC HS 248 298 302 309 140 28 11 1157

HERREN Ü55 COMPOUND

PL. STN NAME VEREIN 70m 60m 50m 30m TR. 10 X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

1 19b Roters, Wilhelm Oberbauerschaft NW 329 333 336 353 144 76 26 1351
2 18b Kischkel, Egon Oberbauerschaft NW 329 340 327 348 144 73 27 1344
3 17c Buchner, Hans Lorch SG BW 323 334 316 345 144 56 15 1318
4 19c Kull, Traugott Ettenbeuren SV BY 318 332 324 342 144 55 12 1316
5 20b Dappen, Axel Krefeld SSK NW 319 325 316 351 144 57 19 1311
6 18c Schefzig, Anton Lorch SG BW 321 325 319 344 144 59 23 1309
7 18d Dubs, Günter Bürstadt PBC HS 319 336 311 341 144 47 13 1307
8 21b Freiberger, Ernst Stelle SH 325 327 306 345 144 51 25 1303
9 21a Schwark, Hans-Ulric Rostock ESV BB 314 329 314 345 144 58 19 1302

10 20c Heintz, Erhard Ettenbeuren SV BY 313 331 312 344 144 55 17 1300
11 15d Claassen, Peter Ettenbeuren SV BY 313 326 318 341 144 53 13 1298
12 17a Schulz, Horst Aschaffenburg KPS HS 312 320 316 349 144 45 13 1297
13 19d Maier, Dieter Fulda BSC HS 306 332 323 335 144 50 16 1296
14 16a Maierhofer, Dieter Aschaffenburg KPS HS 326 326 312 332 144 42 13 1296
15 20a Molzahn, Arnold Vellmar BSC HS 316 327 302 341 144 43 16 1286
16 19a Metka, Klaus Uetersen SG SH 298 315 306 349 144 46 16 1268
17 20d Jöhnk, Klaus-Jürgen Gronau SV HS 299 313 308 338 144 45 17 1258
18 21c Rath, Peter Fulda BSC HS 311 308 311 328 143 42 12 1258



Fortsetzung Herren Ü55 Compound
19 16b Werner, Heinz Stapelfeld VSG SH 291 316 314 336 143 38 11 1257
20 17b Kolberg, Hans-Jürge Stapelfeld VSG SH 298 320 294 333 144 35 14 1245
21 18a Striffler, Eberhard Aschaffenburg KPS HS 301 311 304 324 144 29 10 1240
22 16c Steinmeier, Hans-Di Kirchlengern NW 256 269 270 318 142 17 7 1113

DAMEN Ü40 COMPOUND

PL. STN NAME VEREIN 70m 60m 50m 30m TR. 10 X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

1 13c Steffens, Regine Vellmar BSC HS 317 324 321 341 144 47 15 1303
2 13d Karl, Angelika Stapelfeld VSG SH 315 320 322 332 144 41 14 1289
3 13a Vogel, Renate M.-Gladbach PSV NW 306 304 316 347 143 46 17 1273
4 15a Strohn, Regina Krefeld SSK NW 309 319 311 332 144 38 10 1271
5 15c Werner, Ilse Stapelfeld VSG SH 293 324 312 341 144 45 17 1270
6 14d Amend, Annette Michelstadt TV HS 310 319 314 323 143 43 11 1266
7 14a Schoormann, Gudrun M.-Gladbach PSV NW 306 315 319 320 143 32 4 1260
8 14c Bachmann, Brigitte Vellmar BSC HS 284 285 296 315 143 18 6 1180
9 14b Erdt, Christine Vöhringen BY 265 297 282 324 144 20 7 1168

10 13b Vukovic, Sabine Schwafheim SV NW 282 269 296 310 141 22 5 1157
11 21d Sehning, Beate Gronau SV HS 268 272 243 303 143 22 6 1086



MANNSCHAFTEN.

MANNSCHAFT COMPOUND VEREIN

PL MANNSCHAFT STNR. TEILNEHMER RINGE
--- -------------------------- ------------------------- ---------

1 Ettenbeuren SV 19c Kull, Traugott 1316
20c Heintz, Erhard 1300
15d Claassen, Peter 1298 3914

2 Lorch SGi II 17c Buchner, Hans 1318
18c Schefzig, Anton 1309
25a Wild, Hubert 1271 3898

3 Krefeld SSK 20b Dappen, Axel 1311
15a Strohn, Regina 1271
23a Strohn, Walter 1253 3835

4 Aschaffenburg KPSG 17a Schulz, Horst 1297
16a Maierhofer, Dieter 1296
18a Striffler, Eberhard 1240 3833

5 Stapelfeld VSG 13d Karl, Angelika 1289
15c Werner, Ilse 1270
16b Werner, Heinz 1257 3816

6 Vellmar BSC 13c Steffens, Regine 1303
20a Molzahn, Arnold 1286
25b Winkelhöfer, Jürgen 1157 3746

7 Gronau SV 20d Jöhnk, Klaus-Jürgen 1258
27a Hinz, Karlheinz 1236
22a Dehler, Wolfgang 1211 3705

MANNSCHAFT RECURVE VEREIN

PL MANNSCHAFT STNR. TEILNEHMER RINGE
--- -------------------------- ------------------------- ---------

1 Lorch SGi 7a Löwe, Günter 1216
6a Pürmayr, Tilo 1201
8a Payer, Franz 1194 3611

2 Ettenbeuren SV 1b Stach, Irina 1173
4b Schürholz, Gudrun 1154
2b Titze, Silvia 1143 3470

3 Jena SV Carl Zeiss 1a Röher, Marion 1163
3a Brühl, Brigitte 1090
2a Jecke, Kerstin 1080 3333


